UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

De fuga moysi et affinitate ietro ca. vij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Libri Exodi

per noctē transibat exercitus. Tandē puen-
tos ethiopes expugnans, inclusit eos fugie-
tes in ciuitate saba reglā, quā post cambises
a nomine sororis sue meroem denominauit
quā cum quia inexpugnabilis erat diuisi^o ob-
sedisset, oculos suos intecit in euz tarbis filia
regis ethiopum, et ex cōdicto tradidit ei ciui-
tatem si duceret eam vxorē, et ita factū ē. In
de est q̄ maria et aaron iurgati sunt aduer-^o
moysen p̄ vxore eius ethiopiā. Dum autē
redire uoluisset nō adqueuit vxor. Proinde
moyses tanq̄ vit peritus astroz duas imā-
gines sculpsit in gemmis hui^o efficacie, ut al-
tera memoriā, altera obliuionē p̄ferret. Lun-
q̄ paribus anulis eas inseruisset, alteruz scz
obliuionis anulum vxori prebuit, alterum
ipse tulit, ut sicut pari amore sic part^o anu-
lis insignirentur. Cepit ergo mulier amoris
viri obliuisci, et tandem libere in egyptū re-
gressus est.

De fuga moysi et affinitate tetro

Caplm. VII.

Diebus illis

I egressus moyses ad feres suos i-
terrā sessen vidit afflictionē eoz
rū, et p̄fectū operis egyptiū pec-
tente quendā de hebreis, et secreto p̄cussuz
egyptiū abscondit in sabulo. Et egressus alte-
ra die vidit duos hebreos ritates, Qui duz
argueret eū qui fecerat iniuriā. Rūdit. Quis
te cōstituit iudicē sup nos. Num me occide-
re vis sicut occidisti heri egyptiū. Virat^o ē
moyses quomō palā factū erat verbū hoc, et
tūmuit p̄sertim cū audisset pharao p̄bū hoc
et quereret eū occidere. Qui fugies p̄ desertū
venit in terrā madian: et ciboz inopiā (vt ait
ioseph^o) virtute tolerātie supabat: et venit ad
ciuitatē madian circa mare rubrū, sic nomia-
tam a quodaz filio abrae de cerbura, sediq̄
suxta puteū. Erant autē sacerdotes madian, id
est p̄mati q̄ antiquitus sacerdotes dicebant^o
vij, filie, q̄ dicebant raguel agnoiatus tetro co-
gnominatus elneus q̄ venerāt vt haurirent
aquā gregibz suis. Officiū em̄ gregū alendo-
rum tūc etiā erat mulier. marie i regione dro-
goditaz. Supuenientes autē pastores repu-
lerāt eas, quos prohibuit moyses ab iniuriā
virginū, et adaquauit greges eaz. Que matu-
rius solito redcūtes rogauerūt patrē, ne bene-
ficiū pegrinū retributōe p̄uaret. Vocatus

q̄ moyses iurauit vt habitaret cū eo. Et acce-
pit vxorē filiā eius sephorā, q̄ peperit ei ger-
son, quod sonat aduena, eo q̄ i exilio genuer-
rat eū, peperitq̄ altez quē dixit eliezer, s. dei
mei adiutorium, deditq̄ ei socer omnē curaz
gregum suoz, in quibz ois antiquis barbaris
erat possessio.